
 1 

UCHWAŁA NR XXX/383/2016 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 28 wrze śnia 2016 r. 
 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2016 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2016 roku, poz.446), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2013 r., poz. 885, ze zmianami)  oraz uchwały nr 
XX/266/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Czeladź na 2016 rok 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1) Zwiększenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę 350 436,50 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 350 436,50 zł, 
 
2) Plan dochodów po zmianach wynosi 133 411 269,72 zł:, w tym:  

a)  dochody bieżące: 113 667 250,74 zł 
b)  dochody majątkowe: 19 744 018,98 zł 

 
§ 2. Zmiany w planie wydatków, określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym: 
 

1) Zwiększenie planu wydatków bieżących budżetu miasta – o kwotę 350 436,50 zł, w tym: 
 

a) wydatki bieżące –350 436,50 zł, 
 

         2)  Plan wydatków po zmianach wynosi 143 505 003,62 zł:, w tym:  
a)  wydatki bieżące: 114 419 685,13 zł 
b)  wydatki majątkowe:  29 085 318,49 zł 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXX/383/2016

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 28 września 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2016 ROK

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany ogółem 0,00

Dochody bieżące 0,00

600 Transport i łączność 0,00
Wpływy z różnych dochodów 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

0,00
Wpływy z różnych dochodów 0,00

852 Pomoc społeczna 500,00 0,00

500,00 0,00

350 436,50

350 436,50

338 323,33
338 323,33

11 613,17

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 8 410,00

3 203,17

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  i 
darowizn w postaci pieniężnej



Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 28 września 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2016 ROK
Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

ZMIANY OGÓŁEM 0,00

Wydatki bieżące ogółem 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Wydatki bieżące, w tym na: 0,00

0,00

80104 Przedskola

Wydatki bieżące, w tym na: 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00

80110 Gimnazja

Wydatki bieżące, w tym na:

0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85204 Rodziny zastępcze

Wydatki bieżące, w tym na: 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00

85214

Wydatki bieżące, w tym na: 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym na: 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 500,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 500,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr 
XXX/383/2016

346 726,50

346 726,50

7 903,17

wydatki na programy finansowanie z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 3 710,00

3 203,17

3 203,17

3 203,17

3 203,17

4 700,00

4 700,00

wydatki na programy finansowanie z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 4 700,00

338 823,33

32 000,00

32 000,00

32 000,00

32 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 306 323,33

306 323,33

306 323,33

306 323,33



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2016 ROK

Lp. Treść

1 2 3 4
1. DOCHODY

DOCHODY BIEŻĄCE
DOCHODY MAJĄTKOWE

2. WYDATKI
WYDATKI BIEŻĄCE 

WYDATKI MAJĄTKOWE
3. WYNIK BUDŻETU

PRZYCHODY OGÓŁEM
1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952 0,00

3. § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950

ROZCHODY OGÓŁEM
1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00
5. Lokaty § 994 0,00
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

0,00

Załącznik  nr 3 do 
uchwały nr XXX/383/2016 
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia28 września 2016 
roku

Klasyfikacja
§

Kwota
2016 r.

133 411 269,72
113 667 250,74
19 744 018,98

143 505 003,62
114 419 685,13
29 085 318,49

-10 093 733,90
17 163 512,39

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

10 000 000,00
7 163 512,39
7 069 778,49
3 670 685,27

23 313,60

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

3 375 779,62


